
 

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

15 грудня 2023 року                        м.Сновськ                                            № 164 

 

Про припинення діяльності громадського  

формування з охорони громадського порядку 

і державного кордону «СНОВЬ» 

 

Розглянувши лист т.в.о. заступника начальника ГУНП у Чернігівській 

області № 2544/124/04/13-2023 від 29.11.2023 року, лист т.в.о. начальника ВП 

№2 (м. Сновськ) Корюківського РВП ГУНП у Чернігівській області № 

217/124/44-2023 від 07.12.2023 року, керуючись статтею 8 Закону України 

«Про участь громадян в охороні громадського порядку і державного 

кордону», у зв’язку з тим, що робота Громадського формування з охорони 

громадського порядку і державного кордону «СНОВЬ» (код ЄДРПОУ 

41543872) на теперішній час повністю згорнута, упродовж 2022-2023 років 

формування ніяким чином не співпрацювало з органами Національної 

поліції, члени вказаного формування не надають допомогу у забезпеченні 

громадського порядку і громадської безпеки, керівник громадського 

формування не надає звітів щодо діяльності формування, відповідно до 

статей 38, 40, 52, 53 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

виконавчий комітет міської ради в и р і ш и в:  
 

1. Рекомендувати керівнику Громадського формування з охорони 

громадського порядку і державного кордону «СНОВЬ» (Скорий М.В.) 

розпочати процедуру ліквідації та надати Державному реєстратору всі 

необхідні документи для початку процедури ліквідації. 
 

2. Відділу юридичної роботи та взаємодії з правоохоронними органами 

міської ради (Шафрай Є.І) у разі необхідності, у встановленому законом 

порядку звернутися до суду щодо заборони діяльності Громадського 

формування з охорони громадського порядку і державного кордону 

«СНОВЬ».    
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу 

юридичної роботи та взаємодії з правоохоронними органами міської ради 

Шафрая Є.І. 

 

Міський голова                                                              Олександр МЕДВЕДЬОВ 


